
UCHWAŁA NR X/99/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wyłączenia działki nr ewidencyjny 3084 z opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.:Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i 1696) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 60, poz. 235, poz. 730,  poz. 1009, poz. 1524, poz.1696 i poz. 1716) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wyłącza się z opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów 
Mazowiecka z etapu I, obszar A, sporządzanego na podstawie uchwały Nr XXX/215/2017 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka, teren działki o numerze ewidencyjnym 3084.

2. Granice terenu wymienionego w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: DB2FD0B0-3682-40C5-B5A6-77ED4C58AA60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/99/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 września 2019 r.

Id: DB2FD0B0-3682-40C5-B5A6-77ED4C58AA60. Podpisany Strona 1


		2019-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




